PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2016                                                                          № 88
хутор Бойкопонура

О  внесении изменений в решение Совета  Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района от 24 декабря 2015 года
№48  «О бюджете Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района на 2016 год»
В соответствии со статьями 9, 185, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 24, 65 Устава Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, Совет Бойкопонурского сельского поселения  Калининского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района  от 24 декабря 2015 года № 48 «О бюджете Бойкопонурского сельского поселения Калининского района  на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения слова:
«- общий объем доходов в сумме 21 687,5  тыс. рублей;» заменить на слова общий объем доходов в сумме 21 740,5 тыс. рублей.
«- общий объем расходов в сумме  22 951,5  тыс. рублей;» заменить на слова общий объем расходов в сумме  23 004,5 тыс. рублей.
1.2.  В пункте 9 решения слова:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Бойкопонурского сельского поселения Калининского района на 2016 год в сумме 2 062,2 тыс. рублей.» заменить на слова утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Бойкопонурского сельского поселения Калининского района на 2016 год в сумме 2 155,2 тыс. рублей.
1.3. Приложение № 2  изложить в новой редакции согласно приложению №1;
1.4. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению №2;

1.5. Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению №3;

1.6. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению №4;

1.7. Приложение № 7  изложить в новой редакции согласно приложению №5;
1.8. Приложение № 8  изложить в новой редакции согласно приложению №6.

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Калининец».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Щепочкина).

4.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Бойкопонурского

сельского поселения
Калининского района                                                                    С.И. Беспальченко